(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

√适用 □不适用

(1) 排污信息

√适用 □不适用

江苏龙蟠科技股份有限公司根据南京市环境保护局文件（宁环办【2018】75 号）内容所示，

系 2018 年南京市重点排污单位（土壤（危废）），公司主要涉及危废种类为含有沾染物、废机油

及可清洗包装容器，公司生产过程不产生生产废水，只有生活污水产生（接管当地污水处理厂），

同时生产过程中有少量的 VOCs，经二级静电吸附装置处理后达标排放。

根据南京市生态环境局披露的《关于印发 2019 年南京市重点排污单位名录的通知》，公司不

属于环境部门公布的重点排污单位。

(2) 防治污染设施的建设和运行情况

□适用 √不适用

(3) 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

□适用 √不适用

(4) 突发环境事件应急预案

□适用 √不适用

(5) 环境自行监测方案

□适用 √不适用

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及下属子公司、孙公司均不属于环保部门公示的重点排污单位，各公司在日常管理和运

营方面均严格遵守国家有关环境保护的法律法规，注重节能减排、保护生态环境。公司已经建立

了有效的环境风险管理体系，不断加强环保监督管理，以及对环保设备设施的持续改造，确保环

保设备设施正常运行。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

根据南京市生态环境局披露的《关于印发 2019 年南京市重点排污单位名录的通知》、苏州市

生态环境局披露的《2019 年苏州市重点排污单位名单》和天津市生态环境局披露的《市生态环境

局关于印发 2019 年天津市重点排污单位名录的通知》，公司及其子公司、控股孙公司皆不属于环

境部门公布的重点排污单位。

2019 年年度报告

46 / 184

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条

件股份
160,738,560 63.27   32,114,112 -2,230,080 29,884,032 190,622,592 62.99

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
160,738,560 63.27   32,114,112 -2,230,080 29,884,032 190,622,592 62.99

其中：境内非

国有法人持

股

15,631,200 6.16   3,126,240  3,126,240 18,757,440 6.2

境内

自然人持股
145,107,360 57.11   28,987,872 -2,230,080 26,757,792 171,865,152 56.79

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
93,325,440 36.73   18,665,088  18,665,088 111,990,528 37.01

1、人民币普

通股
93,325,440 36.73   18,665,088  18,665,088 111,990,528 37.01

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

2019 年年度报告

47 / 184

三、普通股股

份总数
254,064,000 100 0 0 50,779,200 -2,230,080 48,549,120 302,613,120 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2019 年 1 月 7 日，公司召开了第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十三次会议，

审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。2019 年

6 月 5 日，公司完成回购注销了 16.8 万股限制性股票。

2、公司于 2019 年 5 月 10 日召开 2018 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2018 年度利润

分配及资本公积转增股本预案的议案》，以资本公积金向全体股东每股转增 0.2 股，转增 50,779,200

股，本次分配后总股本为 304,675,200 股。

3、2019 年 6 月 20 日，公司第二届董事会第二十次会议和第二届监事会第十五次会议，审议

通过了《关于调整公司 2017 年限制性股票激励计划限制性股票回购数量和回购价格的议案》和《关

于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。2019 年 9 月 4 日，公司

完成回购注销了 206.208 万股限制性股票。

4、2019 年 10 月 29 日，公司第二届董事会第二十三次会议和第二届监事会第十七次会议，

审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。2020 年

3 月 11 日，公司完成回购注销了 1.728 万股限制性股票。